
 

UCHWAŁA NR XVI/114/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1); 

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2); 

3) przychodów i rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 3); 

4) dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 

z odrębnych ustaw: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii 

(zgodnie z załącznikiem nr 4); 

b) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (zgodnie z załącznikiem nr 5); 

c) Prawo geodezyjne i kartograficzne (zgodnie z załącznikiem nr 6). 

§ 2. Ustala się przychody i koszty zakładu budżetowego (zgodnie z załącznikiem nr 7). 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w wysokości          64 685 708,39 zł 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 30 000 000,00 zł 

2) pożyczek z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie 9 470 550,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 9 657 603,39 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2273



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie    15 557 555,00 zł 

 § 4. Dotychczasowa treść § 10, ust. 3) uchwały wskazanej w § 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczek z Banku Gospodarstwa Krajowego do łącznej 

kwoty    48 301 526,00 zł 

przekazywanej w następujących latach: 

− 2025 rok kwota       9 470 550,00 zł, 

− 2026 rok kwota     31 328 652,00 zł, 

− 2027 rok kwota       7 502 324,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2273



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

1 077 357,00 0,00 Razem:

RÓŻNE ROZLICZENIA 718 349,00 0,00758

Organ 718 349,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 718 349,00 0,00          WG

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 718 349,00 0,00               75835

Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 718 349,00 0,00                    2380

OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00 0,00801

Organ 55 000,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 46 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 46 000,00 0,00               80195

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

46 000,00 0,00                    2700

WŁASNE POWIATU 9 000,00 0,00          WP

Pozostała działalność 9 000,00 0,00               80195

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 000,00 0,00                    2700

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

4 008,00 0,00853

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 008,00 0,00     400

WŁASNE POWIATU 4 008,00 0,00          WP

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 008,00 0,00               85324

Wpływy z usług 4 008,00 0,00                    0830

RODZINA 300 000,00 0,00855

Organ 300 000,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 300 000,00 0,00          WG

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 0,00               85516

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

300 000,00 0,00                    2690

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2273



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

9 100 222,39 1 840 593,00 Razem:

Organ 222 839,00 222 839,00000

WŁASNE GMINY 222 839,00 222 839,00     WG

RÓŻNE ROZLICZENIA 222 839,00 222 839,00          758

Rezerwy ogólne i celowe 222 839,00 222 839,00               75818

Rezerwy 0,00 222 839,00                    4810

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 222 839,00 0,00                    6800

Wydział Podatków i Opłat Lokalnych 0,00 1 554 091,00102

WŁASNE GMINY 0,00 1 554 091,00     WG

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 1 554 091,00          750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 554 091,00               75023

Zakup usług pozostałych 0,00 1 554 091,00                    4300

Biuro Geodety Miasta 425 436,16 0,00110

WŁASNE POWIATU 425 436,16 0,00     WP

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 425 436,16 0,00          710

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 425 436,16 0,00               71012

Zakup materiałów i wyposażenia 85 436,16 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00                    4300

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00                    6060

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 572 769,75 0,00111

WŁASNE GMINY 572 769,75 0,00     WG

OCHRONA ZDROWIA 572 769,75 0,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 572 769,75 0,00               85154

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 769,75 0,00                    6050

Wydział Edukacji 305 000,00 0,00112

WŁASNE GMINY 296 000,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 000,00 0,00          801

Pozostała działalność 46 000,00 0,00               80195

Zakup usług pozostałych 46 000,00 0,00                    4300

OCHRONA ZDROWIA 250 000,00 0,00          851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00               85154

Wynagrodzenia bezosobowe 250 000,00 0,00                    4170

WŁASNE POWIATU 9 000,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 000,00 0,00          801

Pozostała działalność 9 000,00 0,00               80195

Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00                    4300

Wydział Inwestycji Miejskich 300 000,00 0,00115

WŁASNE GMINY 300 000,00 0,00     WG

Rodzina 300 000,00 0,00          855

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 0,00               85516

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00                    6050

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 6 100 000,00 0,00130

WŁASNE GMINY 1 850 000,00 0,00     WG

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 515 000,00 0,00          010

Melioracje wodne 515 000,00 0,00               01008

Zakup usług pozostałych 515 000,00 0,00                    4300

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 710 000,00 0,00          600

Drogi publiczne gminne 710 000,00 0,00               60016

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 0,00                    6060

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 0,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00                    4300

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 125 000,00 0,00          710

Cmentarze 125 000,00 0,00               71035

Zakup usług pozostałych 125 000,00 0,00                    4300

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 400 000,00 0,00          900

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 0,00               90004

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2273



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00                    4300

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 100 000,00 0,00               90008

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00                    4300

Pozostała działalność 180 000,00 0,00               90095

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00                    4300

WŁASNE POWIATU 4 250 000,00 0,00     WP

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 250 000,00 0,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

4 250 000,00 0,00               60015

Zakup usług remontowych 4 250 000,00 0,00                    4270

Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 216,48 0,00131

WŁASNE GMINY 216,48 0,00     WG

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 216,48 0,00          900

Gospodarka odpadami komunalnymi 216,48 0,00               90002

Zakup materiałów i wyposażenia 216,48 0,00                    4210

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 455 612,00 63 663,00400

WŁASNE GMINY 414 879,00 63 663,00     WG

POMOC SPOŁECZNA 414 879,00 0,00          852

Ośrodki pomocy społecznej 246 981,00 0,00               85219

Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 640,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 534,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

5 307,00 0,00                    4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00                    4710

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 167 898,00 0,00               85228

Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 590,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 927,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

3 381,00 0,00                    4120

Rodzina 0,00 63 663,00          855

Wspieranie rodziny 0,00 63 663,00               85504

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 51 250,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 872,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 541,00                    4120

WŁASNE POWIATU 40 733,00 0,00     WP

POMOC SPOŁECZNA 31 310,00 0,00          852

Powiatowe centra pomocy rodzinie 31 310,00 0,00               85218

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 565,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 745,00 0,00                    4110

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 423,00 0,00          853

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 423,00 0,00               85324

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 865,00 0,00                    4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 365,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

193,00 0,00                    4120

Szkoła Podstawowa nr 1 97 731,00 0,00901

WŁASNE GMINY 97 731,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 731,00 0,00          801

Szkoły podstawowe 97 731,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 731,00 0,00                    4790

Szkoła Podstawowa nr 2 40 075,00 0,00902

WŁASNE GMINY 40 075,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 075,00 0,00          801

Szkoły podstawowe 40 075,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 075,00 0,00                    4790

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 104 836,00 0,00903

WŁASNE GMINY 104 836,00 0,00     WG

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2273



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 3
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

OŚWIATA I WYCHOWANIE 104 836,00 0,00          801

Szkoły podstawowe 104 836,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 836,00 0,00                    4790

Szkoła Podstawowa nr 6 114 657,00 0,00904

WŁASNE GMINY 114 657,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 114 657,00 0,00          801

Szkoły podstawowe 114 657,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 657,00 0,00                    4790

Zespół Szkolno - Przedszkolny 36 795,00 0,00905

WŁASNE GMINY 36 795,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 795,00 0,00          801

Szkoły podstawowe 36 795,00 0,00               80101

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 795,00 0,00                    4790

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 75 154,00 0,00910

WŁASNE POWIATU 75 154,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 365,00 0,00          801

Szkoły podstawowe specjalne 56 365,00 0,00               80102

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 365,00 0,00                    4790

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 789,00 0,00          854

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 789,00 0,00               85403

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 789,00 0,00                    4790

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 39 394,00 0,00930

WŁASNE POWIATU 39 394,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 394,00 0,00          801

Technika 39 394,00 0,00               80115

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 394,00 0,00                    4790

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 52 730,00 0,00931

WŁASNE POWIATU 52 730,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 730,00 0,00          801

Licea ogólnokształcące 52 730,00 0,00               80120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 730,00 0,00                    4790

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 16 402,00 0,00940

WŁASNE POWIATU 16 402,00 0,00     WP

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 402,00 0,00          854

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

16 402,00 0,00               85406

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 402,00 0,00                    4790

Przedszkole Miejskie nr 1 24 684,00 0,00943

WŁASNE GMINY 24 684,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 684,00 0,00          801

Przedszkola 24 684,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 684,00 0,00                    4790

Przedszkole Miejskie nr 3 24 271,00 0,00944

WŁASNE GMINY 24 271,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 271,00 0,00          801

Przedszkola 24 271,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 271,00 0,00                    4790

Przedszkole Miejskie nr 5 14 566,00 0,00945

WŁASNE GMINY 14 566,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 566,00 0,00          801

Przedszkola 14 566,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 566,00 0,00                    4790

Przedszkole Miejskie nr 9 14 476,00 0,00946

WŁASNE GMINY 14 476,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 476,00 0,00          801

Przedszkola 14 476,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 476,00 0,00                    4790

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2273



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 4
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

Przedszkole Miejskie nr 10 21 807,00 0,00947

WŁASNE GMINY 21 807,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 807,00 0,00          801

Przedszkola 21 807,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 807,00 0,00                    4790

Przedszkole Miejskie nr 11 40 771,00 0,00948

WŁASNE GMINY 40 771,00 0,00     WG

OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 771,00 0,00          801

Przedszkola 40 771,00 0,00               80104

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 771,00 0,00                    4790

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2273



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

przed zmianą
zwiększenie/z

mniejszenie
po zmianie

1 2 3 4 5 6

94 625 127,00 6 182 272,39 100 807 399,39

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 8 409 181,00 1 248 422,39 9 657 603,39

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 50 435 246,00 0,00 50 435 246,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 1 244 000,00 0,00 1 244 000,00

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 4 536 700,00 4 933 850,00 9 470 550,00

36 121 691,00 0,00 36 121 691,00

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

7.
Udzielone pożyczki i kredyty 

(Fundacja Speak Up + ZWiK)
§ 991 6 121 691,00 0,00 6 121 691,00

Kwota

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2273



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

4 872 769,75 4 872 769,75

1. x x 905 822 769,75 0,00

2. 756 75618 0270 850 000,00 0,00

3. 756 75618 0480 3 200 000,00 0,00

4. 851 85153 2830 0,00 73 545,00

5. 851 85153 4110 0,00 1 750,00

6. 851 85153 4120 0,00 300,00

7. 851 85153 4170 0,00 10 080,00

8. 851 85153 4300 0,00 2 500,00

9. 851 85153 4710 0,00 200,00

10. 851 85154 2360 0,00 1 776 400,00

11. 851 85154 2820 0,00 115 000,00

12. 851 85154 2830 0,00 165 060,00

13. 851 85154 3020 0,00 350,00

14. 851 85154 4010 0,00 159 434,00

15. 851 85154 4040 0,00 12 447,00

16. 851 85154 4110 0,00 48 696,00

17. 851 85154 4120 0,00 6 904,00

18. 851 85154 4140 0,00 4 770,00

19. 851 85154 4170 0,00 361 020,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
 w związku z art. 4

1
 ust. 1 i 2 

oraz art. 9
2
 i 11

1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii w 2025 r. 

GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2273



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 851 85154 4210 0,00 6 648,00

21. 851 85154 4220 0,00 750,00

22. 851 85154 4260 0,00 8 770,00

23. 851 85154 4270 0,00 600,00

24. 851 85154 4280 0,00 220,00

25. 851 85154 4300 0,00 377 270,00

26. 851 85154 4360 0,00 850,00

27. 851 85154 4400 0,00 22 000,00

28. 851 85154 4410 0,00 200,00

29. 851 85154 4440 0,00 4 835,00

30. 851 85154 4610 0,00 5 000,00

31. 851 85154 4700 0,00 3 560,00

32. 851 85154 4710 0,00 1 042,00

33. 851 85154 6050 0,00 852 568,75

34. 853 85395 2360 0,00 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2273



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

19 190 384,48 19 190 384,48

1. x x 905 216,48 0,00

2. 900 90002 0490 19 096 168,00 0,00

3. 900 90002 0750 94 000,00 0,00

4. 900 90002 4210 0,00 216,48

5. 900 90002 4260 0,00 5 000,00

6. 900 90002 4300 0,00 18 633 791,00

7. 900 90002 4010 0,00 417 489,00

8. 900 90002 4040 0,00 34 900,00

9. 900 90002 4110 0,00 74 536,00

10. 900 90002 4120 0,00 10 786,00

11. 900 90002 4440 0,00 12 086,00

12. 900 90002 4710 0,00 1 580,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

 w gminach w 2025 r.

GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2273



ZAŁĄCZNIK NR 6

DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

695 436,16 695 436,16

1. x x 905 425 436,16 0,00

2. 710 71012 0830 270 000,00 0,00

3. 710 71012 4210 0,00 120 436,16

4. 710 71012 4300 0,00 465 000,00

5. 710 71012 6060 0,00 110 000,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 41b ustawy

 z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne w 2025 r.

POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2273



ZAŁĄCZNIK NR 7

DO UCHWAŁY NR XVI/114/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 24 KWIETNIA 2025 ROKU

Roz. 92605 w złotych

wydatki 

bieżące

na inwesty-

cje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Ośrodek 

Sportu i 

Rekreacji 

"Wyspiarz"

2 643 713 18 603 700 3 920 000 3 200 000 720 000 20 852 390 0 395 023

Przychody Koszty
Stan 

środków 

obroto-

wych na 

koniec 

roku

ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżet

u

dotacje

z budżetu

z tego:

ogółem

w tym:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego 

zakładu budżetowego w 2025 r.

Lp.
Nazwa 

zakładu

Stan 

środków 

obroto-

wych na 

początek 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2273


		2025-05-07T11:03:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




